
UBICACIÓN DISTRITAL
FECHA:

EQ UIPO TECNICO  PM41ZRE
ESCALA:ELABORADO POR:FUENTE:

MAPA:

ZONA:

"MEJORAMIENTO Y RECUPERACIÓN DE LAS CONDICIONES  DE HABITABILIDAD URBANA EN 41 ZONAS DE  REGLAMENTACIÓN ESPECIAL DE LA PROVINCIA DE CUSCO"
PROYECTO:

CÓDIGO:

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUSCO

LOS LÍMITES TERRITORIALES EN EL PRESENTE DOCUMENTO SON REFERENCIALESLOCALIZACIÓN ZRESS18
OCTUBRE2021

PELIGRO POR INUNDACIÓN FLUVIAL 
- INEI
- PDM 2018-2038 CUSCO
- PDU 2013-2023  CUSCO

ESCALA GRÁFICA

SISTEMA DE COORDENADAS:WGS 1984 UTM Zone 19SProjection: Transverse MercatorDatum: WGS 1984False Easting: 500,000.0000False Northing: 10,000,000.0000Central Meridian: -69.0000Scale Factor: 0.9996Latitude Of Origin: 0.0000Units: Meter
D-GRD08-A

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

!.!.
!.

!.

!.

!.

!.

ZA QOTAKALLI

Toj
oyo

c

Qb
da

. A
gu

a D
ulc

e S
ire

na
yo

c P

X*

C*

S*

B*

R*

O

A*

3400 msnm

3350 msnm

3450 msnm

181100

181100

181200

181200

181300

181300

181400

181400

181500

181500

181600

181600

181700

181700

85
00

20
0

85
00

20
0

85
00

30
0

85
00

30
0

85
00

40
0

85
00

40
0

85
00

50
0

85
00

50
0

0 50 10025
M

© ZONA DE REGLAMENTACIÓN ESPECIAL - ZRESS18

PLAN ESPECIFICO ZRESS18

CCORCA

CUSCO

SAN JERONIMO
SANTIAGO

POROY

SAN SEBASTIAN
SAYLLA

WANCHAQ

1:2,000

LEYENDA GENERAL
ZONA DE REGLAMENTACIÓN ESPECIAL
ÁMBITO DE ESTUDIO

MANZANAS ENTORNO URBANO
BORDE URBANO

LOTES OCUPACIÓN ACTUAL
LOTES OCUPACIÓN ILEGAL
EQUIPAMIENTO

LEYENDA TEMÁTICA

Curva m ayor
Curva m e n or
R iachuelo

NIVEL DE PELIGRO Buzón
Poste s d e luz
Poste s d e m e d ia te n sión
Poste s d e teléfon o
VER EDAS / GR ADAS
CANAL
MUR OS
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MUY ALTO (0.265 <P≤  0.498)
ALTO (0.135 <P≤  0.265)
MEDIO (0.068 <P≤  0.135)
BAJO (0.035 ≤ P≤  0.068)

PUENTE

EN CONSULTA


